
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SETŠ 1 92VETRIH GABRIJEL 12,491. 471

TŠC NG-SERŠ 94NEMEC KRIS 12,692. 426

SETŠ 2 92MANDIČ MATEJ NN

SETŠ 2 92BUKOVIČ LUKA NN

TŠC NG-SSPŠ 90BRATINA MATJAŽ NN

GIM. KOPER 91FANTINIČ JAKOB NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KOPER 94RODICA ALEŠ 12,191. 542

SŠ VENO PILON 94MELVIN KADO 12,402. 492

SETŠ 1 93MRAK KRISTJAN 13,123. 337

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94SEVER TADEJ 13,144. 334

SŠ VENO PILON 93SILIČ ROK 13,815. 217

GIM. KOPER 94VUKELIČ JAN 13,936. 198

SETŠ 1 93KOČEVAR VID 13,987. 191

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91ŽVANUT BLAŽ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SGLŠ POSTOJNA 90VONČINA ERIK 10,991. 878

ŠC NG - GIM. 92ŠTANTA TADEJ 12,002. 590

SŠ VENO PILON 92PERGAR LUKA 12,053. 577

ŠC NG - GIM. 94BITEŽNIK MIHA 12,154. 552

SGLŠ POSTOJNA 91KOREN MATIC 12,255. 527

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92VALIČ JERNEJ 12,346. 506

ŠC NG - GIM. 93URBANČIČ ROK 12,457. 480

SGLŠ POSTOJNA 93BOŽIČ MIHA 12,718. 422
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SGLŠ POSTOJNA 90VONČINA ERIK 10,991. 878

ŠC NG - GIM. 92ŠTANTA TADEJ 12,002. 590

SŠ VENO PILON 92PERGAR LUKA 12,053. 577

ŠC NG - GIM. 94BITEŽNIK MIHA 12,154. 552

GIM. KOPER 94RODICA ALEŠ 12,195. 542

SGLŠ POSTOJNA 91KOREN MATIC 12,256. 527

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92VALIČ JERNEJ 12,347. 506

SŠ VENO PILON 94MELVIN KADO 12,408. 492

ŠC NG - GIM. 93URBANČIČ ROK 12,459. 480

SETŠ 1 92VETRIH GABRIJEL 12,4910. 471

TŠC NG-SERŠ 94NEMEC KRIS 12,6911. 426

SGLŠ POSTOJNA 93BOŽIČ MIHA 12,7112. 422

SETŠ 1 93MRAK KRISTJAN 13,1213. 337

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94SEVER TADEJ 13,1414. 334

SŠ VENO PILON 93SILIČ ROK 13,8115. 217

GIM. KOPER 94VUKELIČ JAN 13,9316. 198

SETŠ 1 93KOČEVAR VID 13,9817. 191

TŠC NG-SSPŠ 90BRATINA MATJAŽ NN

SETŠ 2 92MANDIČ MATEJ NN

GIM. KOPER 91FANTINIČ JAKOB NN

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91ŽVANUT BLAŽ NN

SETŠ 2 92BUKOVIČ LUKA NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KOPER 92BARUNDIČ MARTIN 53,281. 711

ŠC NG - GIM. 94KUK DENI 1:01,612. 358

GIM. KOPER 93MASLO FILIP 1:03,143. 306

ŠC NG - GIM. 93RIBOLICA LUKA 1:03,844. 284

SETŠ 2 92ŠTOR ANDRAŽ NN

SETŠ 1 93SIMŠIČ LUKA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SETŠ 1 93PELOŽ ALEŠ 51,081. 825

SETŠ 2 92MIHA DEVETAK 58,912. 460

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94PAVALEC KLEMEN 58,993. 456

SŠ VENO PILON 92PETROVČIČ JANI 59,834. 424

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94LIČEN BLAŽ 1:02,075. 342

SŠ VENO PILON 94KAVČIČ MATIJA 1:02,986. 312

SETŠ 1 93SIMIČ DEJAN NN

SŠ VENO PILON 92VIDMAR TINE NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NG - GIM. 94ČEHOVIN URBAN 51,061. 826

GIM. KOPER 92VITEZ JAKA 51,192. 819

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91PREMRN JERNEJ 56,863. 545

SGLŠ POSTOJNA 90GORŠE JURE 59,034. 455

SGLŠ POSTOJNA 90URBANČIČ ERIK 59,975. 418

SGLŠ POSTOJNA 90PENKO ŠAJN MARTIN 1:02,576. 325

SŠ VENO PILON 91FERJANČIČ ALEŠ 1:04,727. 257

SŠ VENO PILON 93PETRIČ ADAM NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NG - GIM. 94ČEHOVIN URBAN 51,061. 826

SETŠ 1 93PELOŽ ALEŠ 51,082. 825

GIM. KOPER 92VITEZ JAKA 51,193. 819

GIM. KOPER 92BARUNDIČ MARTIN 53,284. 711

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91PREMRN JERNEJ 56,865. 545

SETŠ 2 92MIHA DEVETAK 58,916. 460

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94PAVALEC KLEMEN 58,997. 456

SGLŠ POSTOJNA 90GORŠE JURE 59,038. 455

SŠ VENO PILON 92PETROVČIČ JANI 59,839. 424

SGLŠ POSTOJNA 90URBANČIČ ERIK 59,9710. 418

ŠC NG - GIM. 94KUK DENI 1:01,6111. 358

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94LIČEN BLAŽ 1:02,0712. 342

SGLŠ POSTOJNA 90PENKO ŠAJN MARTIN 1:02,5713. 325

SŠ VENO PILON 94KAVČIČ MATIJA 1:02,9814. 312

GIM. KOPER 93MASLO FILIP 1:03,1415. 306

ŠC NG - GIM. 93RIBOLICA LUKA 1:03,8416. 284

SŠ VENO PILON 91FERJANČIČ ALEŠ 1:04,7217. 257

SŠ VENO PILON 93PETRIČ ADAM NN

SETŠ 1 93SIMIČ DEJAN NN

SETŠ 2 92ŠTOR ANDRAŽ NN

SETŠ 1 93SIMŠIČ LUKA NN

SŠ VENO PILON 92VIDMAR TINE NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SETŠ 1 93BOLČINA MATIJA 2:50,2761. 556

GIM. KOPER 93KNAFELC MIHA 2:56,03322. 473

SŠ VENO PILON 94ŠPACAPAN JAN 2:56,5013. 467

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92NABERGOJ ANDREJ 2:57,3074. 456

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94BOLKO MATIJA 2:57,4185. 455

TŠC NG-SSPŠ 94NAGODE ANEJ 2:59,7536. 424

SŠ VENO PILON 91BOLČINA DAN 3:00,24297. 417

SGLŠ POSTOJNA 91LEBAR GREGOR 3:02,35128. 391

SGLŠ POSTOJNA 90PREGELJ MARKO 3:04,06139. 369

SGLŠ POSTOJNA 93HABE FRANC 3:05,411110. 353

ŠC NG - GIM. 92GABRIJELČIČ DUŠAN 3:06,10211. 345

ŠC NG - GIM. 93FORTUNAT JAKA 3:06,523112. 340

ŠC NG - GIM. 91JABLANŠČEK ALEŠ 3:09,251413. 309

SETŠ 1 93LUKA ROŽIČ 3:34,17514. 94

SETŠ 1 93BRELIH JAN 3:45,72415. 37

GIM. KOPER 92HOJNIK MATIC NN

GIM. KOPER 94HRKIĆ BENJAMIN NN

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91ČEČ MATIJA NN

SŠ VENO PILON 91BIZJAK NEJC NN

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SETŠ 1 94LIKAR ANEJ 6:33,62501. 393

SGLŠ POSTOJNA 93KLINAR MARK 6:36,69492. 376

TŠC NG-SERŠ 94CURK JANI 6:37,40643. 371

ŠC NG - GIM. 91TRATNIK MATEJ 6:38,35814. 366

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92MRAK ANDREJ 6:40,21485. 356

SETŠ 1 93ŠČUREK NEJC 6:47,34586. 317

GIM. KOPER 94GREGORIČ ALAN 6:50,05457. 303

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92HRVATIN LUKA 6:56,41688. 271

ŠC NG - GIM. 92RUSJAN NEJC 7:05,04749. 231

SGLŠ POSTOJNA 94TOMINEC MIHA 7:15,054610. 188

ŠC NG - GIM. 91VONČINA BOŠTJAN 7:15,578211. 186

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93KOSMAČ JAN 7:24,204712. 153

GIM. KOPER 94HRKIČ BENJAMIN 7:29,244413. 135

SŠ VENO PILON 94VIDRIH BOJAN 7:36,318314. 112

SGLŠ POSTOJNA 95ZIDANŠEK MATEJ 8:05,674015. 39

1.10.2009, 12:01:09

Stran 5 od 13
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC NG - GIM.ŠC NG - GIM. 1 45,341. 730

GIM. KOPERGIM. KOPER 45,432. 725

SGLŠ POSTOJNASGLŠ POSTOJNA 45,633. 713

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 47,054. 633

SETŠ 1SETŠ 1 47,445. 611

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 2 48,716. 544

ŠC NG - GIM.ŠC NG - GIM. 2 48,737. 543

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 1 NN

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ VENO PILON 94BAJC UROŠ 1,811. 684

SŠ VENO PILON 93ŽABAR DANIJEL  1,732. 609

ŠC NG - GIM. 94DEVETAK IVO 1,703. 580

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93GORJAN LUKA 1,654. 534

TŠC NG-SERŠ 94PODGORNIK MATEVŽ 1,654. 534

SŠ VENO PILON 93JERONČIČ KRISTJAN 1,656. 534

ŠC NG - GIM. 92ČEBRON ŽAN 1,657. 534

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93HAREJ ČRT 1,658. 534

ŠC NG - GIM. 92GOJKOVIČ MAKSIM 1,559. 441

SETŠ 1 92BATAGELJ BLAŽ 1,559. 441

GIM. KOPER 92ZAFRED MITJA 1,5011. 394

SETŠ 2 94ZUPAN MIHA 1,5011. 394

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92HLADNIK NEJC 1,5013. 394

SETŠ 2 94ZORETIČ PATRIK 1,4014. 303

SETŠ 1 92PODGORNIK SIMON 1,4015. 303

GIM. KOPER 94HROVAT GREGOR NN

SETŠ 1 93BUČINEK JANI NN

SŠ VENO PILON 93JERONČIČ UROŠ NN

GIM. KOPER 94HROVAT GREGOR NN

GIM. KOPER 91STARAJ LUKA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NG - GIM. 92PICULIN LUKA 6,621. 838

ŠC NG - GIM. 94BATAGELJ PRIMOŽ 5,602. 629

SGLŠ POSTOJNA 90PIRC BOJAN 5,513. 611

SGLŠ POSTOJNA 91KOLMAN TOMAŽ 5,444. 597

SŠ VENO PILON 94ŠTRANCAR ANŽE 5,375. 583

ŠC NG - GIM. 92DEBELJAK MARKO 5,256. 559

SETŠ 1 94KOCIČ VLADAN 5,207. 549

SETŠ 1 93BUČINEC JANI 5,158. 539

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92BENSA JERNEJ 5,129. 533

SGLŠ POSTOJNA 94ARNIČ DOMEN 5,1110. 531

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92LAVRENČIČ MARKO  4,9611. 500

GIM. KOPER 94HROVAT GREGOR 4,9612. 500

SETŠ 1 93GORJUP ALJAŽ 4,8013. 469

SŠ VENO PILON 93PRINČIČ MATIC 4,7714. 463

SETŠ 1 93KAVČIČ TADEJ 4,7515. 459

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92SKAPIN BENJAMIN 4,3616. 381

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91ŠEME UROŠ 12,311. 659

SŠ VENO PILON 93VETRIH LUKA 12,252. 655

TŠC NG-SSPŠ 94BOLČINA TOMAŽ 12,253. 655

ŠC NG - GIM. 93BONE MARKO 12,044. 643

ŠC NG - GIM. 91BUDIHNA SEBASTJAN 11,805. 629

SŠ VENO PILON 92STUPAR MATIJA 11,736. 625

SGLŠ POSTOJNA 91MOŽINA JURIJ 10,887. 574

GIM. KOPER 92STUBELJ ENEJ  10,458. 548

SGLŠ POSTOJNA 90PANTNAR MATEJ 10,419. 546

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91PERŠIČ PATRIK 10,3610. 543

SETŠ 2 93VŠAJ DENI 10,2011. 534

GIM. KOPER 92TURK LEAN 10,1012. 528

SETŠ 1 93BOŽIČ MATEJ 10,0313. 523

SŠ VENO PILON 93FUČKA JANI 9,9514. 519

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91BOŽIČ LEON 9,4115. 487

ŠC NG - GIM. 90ZAJC ROK 8,9616. 460

SETŠ 2 93EGZON MAKSUTAJ 8,9217. 458

SŠ VENO PILON 94LOZAR SIMON 8,9018. 456

SETŠ 1 92ŽIŽMOND TINE NN

SETŠ 1 91ŽAGAR DAVID NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SGLŠ POSTOJNA 92ŠLOSEL NASTJA  13,891. 739

GIM. KOPER 92VIŽINTIN ELENA  13,982. 727

SŠ VENO PILON 91VIDRIH ANA 14,453. 663

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93ŠKRLJ REBEKA 14,884. 608

GIM. KOPER 93GANTAR IVANA 15,475. 535

SGLŠ POSTOJNA 93NOVAK TADEJA  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NG - GIM. 92KODRIČ ANEJA 12,381. 965

ŠC NG - GIM. 94SLEJKO TINA 12,672. 919

SŠ VENO PILON 94ČUFER JANET 14,093. 712

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94PAVLIN LARA 14,184. 699

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93DEBEVEC NUŠA 14,915. 604

SŠ VENO PILON 94BEČ NINA 15,636. 517

ŠC NG - GIM. 93OZEBEK TINA NN

SŠ VENO PILON 94ARIFI ARIANA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SETŠ 1 91HUSU TINA 14,481. 659

SETŠ 1 92URŠKA ROVAN 14,712. 629

GIM. KOPER 93OSTERMAN ANJA 14,873. 609

SETŠ 1 93SARA BAVDAŽ 15,504. 532
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NG - GIM. 92KODRIČ ANEJA 12,381. 965

ŠC NG - GIM. 94SLEJKO TINA 12,672. 919

SGLŠ POSTOJNA 92ŠLOSEL NASTJA  13,893. 739

GIM. KOPER 92VIŽINTIN ELENA  13,984. 727

SŠ VENO PILON 94ČUFER JANET 14,095. 712

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94PAVLIN LARA 14,186. 699

SŠ VENO PILON 91VIDRIH ANA 14,457. 663

SETŠ 1 91HUSU TINA 14,488. 659

SETŠ 1 92URŠKA ROVAN 14,719. 629

GIM. KOPER 93OSTERMAN ANJA 14,8710. 609

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93ŠKRLJ REBEKA 14,8811. 608

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93DEBEVEC NUŠA 14,9112. 604

GIM. KOPER 93GANTAR IVANA 15,4713. 535

SETŠ 1 93SARA BAVDAŽ 15,5014. 532

SŠ VENO PILON 94BEČ NINA 15,6315. 517

SŠ VENO PILON 94ARIFI ARIANA NN

SGLŠ POSTOJNA 93NOVAK TADEJA  NN

ŠC NG - GIM. 93OZEBEK TINA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KOPER 94STIBILJ GAJA 1:02,591. 808

GIM. KOPER 94BOŽIČ NOEMI 1:05,502. 728

GIM. KOPER 94ŠEPEC ALISA 1:12,643. 550

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92LEMUT ANDREJA 1:13,374. 533

SGLŠ POSTOJNA 92ZUPANČIČ ANEMARI 1:19,745. 397

SGLŠ POSTOJNA 91PREGELJ NIVES 1:21,976. 354

SGLŠ POSTOJNA 91OGRIZEK KRISTINA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NG - GIM. 94KOVAČ DALIJA 1:04,681. 750

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92ČUFER SINDIS 1:06,782. 694

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94URBANČIČ MARUŠKA 1:09,573. 623

ŠC NG - GIM. 94KOLBOL TEJA 1:09,674. 621

SETŠ 1 91KRUŠIČ MARTINA 1:17,175. 449

SŠ VENO PILON 94TOMAŽIČ TANITA 1:17,696. 439

SŠ VENO PILON 93SAVA MICHELA 1:18,577. 421

SŠ VENO PILON 94TOMAŽIČ MAJA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KOPER 94STIBILJ GAJA 1:02,591. 808

ŠC NG - GIM. 94KOVAČ DALIJA 1:04,682. 750

GIM. KOPER 94BOŽIČ NOEMI 1:05,503. 728

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92ČUFER SINDIS 1:06,784. 694

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94URBANČIČ MARUŠKA 1:09,575. 623

ŠC NG - GIM. 94KOLBOL TEJA 1:09,676. 621

GIM. KOPER 94ŠEPEC ALISA 1:12,647. 550

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92LEMUT ANDREJA 1:13,378. 533

SETŠ 1 91KRUŠIČ MARTINA 1:17,179. 449

SŠ VENO PILON 94TOMAŽIČ TANITA 1:17,6910. 439

SŠ VENO PILON 93SAVA MICHELA 1:18,5711. 421

SGLŠ POSTOJNA 92ZUPANČIČ ANEMARI 1:19,7412. 397

SGLŠ POSTOJNA 91PREGELJ NIVES 1:21,9713. 354

SGLŠ POSTOJNA 91OGRIZEK KRISTINA NN

SŠ VENO PILON 94TOMAŽIČ MAJA NN

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ VENO PILON 94MLEKUŽ KAMARIČ HANI 3:10,52971. 743

ŠC NG - GIM. 93ŽAGAR ANDREJA 3:10,92992. 738

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93GRAHOR BARBARA 3:36,601013. 491

ŠKOFIJSKA VIPAVA 91TRATNIK JERNEJA 3:40,511004. 457

GIM. KOPER 92MLINAR ANEA 3:40,561065. 457

ŠC NG - GIM. 91KORENČ MONIKA 3:53,341036. 356

GIM. KOPER 92KRZNARIČ LANA 3:55,961057. 337

SŠ VENO PILON 94VITEŽNIK CECILIJA 4:01,59988. 298

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94DACLIO JULIJA 4:13,671049. 222

ŠC NG - GIM. 91PREZAZ TJAŠA ODS96

ŠC NG - GIM. 93URBANČIČ LAURA ODS102

SETŠ 1 94JARC ANIKA NN

SGLŠ POSTOJNA 91HREŠČAK LARISA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Gorica, 01. oktober 2009

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC NG - GIM.ŠC NG - GIM. 48,471. 970

GIM. KOPERGIM. KOPER 53,082. 797

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 1 55,963. 698

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 56,384. 684

SGLŠ POSTOJNASGLŠ POSTOJNA 58,005. 632

SETŠ 1SETŠ 1 58,906. 604

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 2 58,977. 602

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NG - GIM. 94KOVAČIČ PETRA 1,601. 764

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94BRECELJ TINA 1,462. 617

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94MIHELJ NINA 1,462. 617

SŠ VENO PILON 93BOLČINA ŠPELA 1,434. 586

GIM. KOPER 93PETZ ASTRID 1,355. 503

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93BOŽIČ ELIZABETA 1,355. 503

SŠ VENO PILON 93ŠTOKELJ ANA 1,357. 503

ŠC NG - GIM. 94TROŠT ANAMARIJA 1,308. 452

SŠ VENO PILON 94SKOČIR NINA 1,309. 452

GIM. KOPER 94PIŠOT ANA 1,2510. 400

ŠC NG - GIM. 91MORI NIKA 1,2011. 349

GIM. KOPER 91KLEVA MARLENE NN

SETŠ 1 93FERJANČIČ MOJCA NN

SETŠ 1 91KOMPARA MARJANA NN

SŠ VENO PILON 94BIZJAK NEJA  NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NG - GIM. 91BRATKIČ MAJA 5,731. 922

ŠC NG - GIM. 92BLAŽEJ MAJA 5,402. 852

GIM. KOPER 94MIKLAVČIČ URŠKA 5,273. 825

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94ŠTRANCAR JANA 4,174. 596

SŠ VENO PILON 94KRANJC PATRICIJA  4,135. 587

ŠKOFIJSKA VIPAVA 92GREGORIČ ANA 4,116. 583

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94TROŠT PETRA  4,067. 573

SŠ VENO PILON 94GREIF ŠPELA 4,048. 569

GIM. KOPER 94KLEVA MARLEN 3,819. 522

SETŠ 1 93JERKIČ TJAŠA 3,5110. 460

SŠ VENO PILON 94BUCIK ANA 3,2111. 399

SETŠ 1 93ČUJEC ANJA 3,1812. 393

ŠC NG - GIM. 93FRANČEŠKIN TJAŠA NN

GIM. KOPER 91FRANKARLI RUBEN NN

SŠ VENO PILON 95KORON KRISTINA NN

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ VENO PILON 92MEZEG MONIKA 11,701. 646

SŠ VENO PILON 93KOVAČ TADEJA 11,332. 623

GIM. KOPER 92TULJAK ANEJA  11,213. 615

SŠ VENO PILON 94MRMOLJA DOMINIKA 10,064. 544

GIM. KOPER 94KRAJA ADELINA 9,615. 517

SGLŠ POSTOJNA 91ANA PAVLOVEC 9,496. 509

ŠC NG - GIM. 94MUROVEC URŠKA 9,317. 498

GIM. KOPER 93JOVIČ LANA 9,278. 496

ŠC NG - GIM. 91FERFOLJA TEJA 9,039. 481

ŠC NG - GIM. 91VIŽIN KRISTINA 8,8110. 467

ŠKOFIJSKA VIPAVA 93FURLAN TANJA 8,7411. 463

SETŠ 1 93PERŠIČ LUCIJA 8,5412. 451

SETŠ 1 93VUČKOVSKA KTISTINA 8,3313. 438

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94COTIČ MATEJA 8,1614. 427

SGLŠ POSTOJNA 92TRPIN TANJA 8,1015. 424

SGLŠ POSTOJNA 92CVETKO NINA  8,0016. 417

SETŠ 1 93VUGA POLONA 7,7417. 401

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94STOPAR VERONIKA 7,7118. 400

ŠC NG - GIM. 94PEČENKO MOJCA 6,3419. 315
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (ŠC NG - GIM.) 81911.

 (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 72262.

 (SŠ VENO PILON) 70533.

 (SGLŠ POSTOJNA) 66434.

 (SETŠ 1) 59595.

 (GIM. KOPER) 58766.

 (SETŠ 2) 21497.

 (TŠC NG-SERŠ) 13318.

 (TŠC NG-SSPŠ) 10799.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

 (ŠC NG - GIM.) 92881.

 (GIM. KOPER) 78452.

 (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 75733.

 (SŠ VENO PILON) 74744.

 (SETŠ 1) 40835.

 (SGLŠ POSTOJNA) 30556.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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